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Taas see algas – kooliaeg.
Uued väiksed, uued suured,
tarkus veidi vanem
laste pähe ajab juured
ja siis kasvab – kus ta pääseb...

Varsti kogunevad haned –
nendel oma tee ja meilgi
tegemisi talveks jagub
(õppimist ja veidikegi
väikest vigurit)...

Aeg läeb omasoodu – ruttu,
oodatu kõik ükskord käes,
südamesse teadmist jõudnud
mõtteis helevalge päev
siis kui haneparvi naaseb.

Esimeses klassis
alustasid tänavu:

ADRIANA  ALLIKU

ALLAIN - MARCO  ANTON

DANNY- ROCCO  ANTON

EMILY  KOPPEL

RAIGO  LEMBINEN

HANNES TARUM

AVELI   UUSTALU

Klassijuhataja on
JAANUS  UUSTALU

Pärast enam kui aasta pikkust suhtlemist meie
välispartneritega, on meeldiv tõdeda, et lõppenud suvi
kujunes vallale omamoodi “diplomaatiliseks” läbimurdeks,
kuna jõudsime ametlike koostöölepingute allkirjastamiseni
TAIVALKOSKI vallaga Soomest ja DUSZNIKI vallaga
Poolast.

29.06.-02.07. olid vallavanem Tarmo Kollo, vallavolikogu
esimees Paul Kesküla ja siinkirjutaja kutsutud osalema
Taivalkoskil toimuvale iga-aastasele kultuurisündmusele
“Päätaloviikko”(“Päätalo nädal”)  ehk Taivalkoskilt
võrsunud populaarse romaanikirjaniku Kalle Päätalole (1919-
2000) pühendatud nädalale.

Päätalot tuntakse kui meisterlikku Põhja-Soome (Koilismaa)
metsameeste ja parvepoiste elu-olu kajastanud
kirjanikku; tema romaanid on tänaseni, eriti
Isadepäeval, armastatud kinkeraamatud.
“Päätaloviikko” sisaldas rikkalikku
kultuuriprogrammi, mille „naelaks“ oli kirjaniku elu
kajastava mängufilmi maailma esilinastus, kuhu tulid
kohale ka Soome tippnäitlejad.

Rõhutamaks lepingu tähtsust oli võõrustajate
ettepanekul sõprusvallalepingu
(Ystävyyskuntasopimus) allakirjutamine mahutatud
nimetatud nädala kavva.
Kuigi leping leidis ametlikku kinnitamist alles suvel,
on selle põhimõtted ja ühiselt kavandatud tegevused
leidnud teostamist  juba varem, nt. Illuka noorte ja
noortejuhtide külaskäigul Taivalkoskile k.a.
varakevadel.
Sõlmitud lepingu kohaselt käsitavad mõlemad vallad
seniseid sõprussuhteid ametliku koostööna.
Sõprusvallalepingu eesmärgiks on toetada valdade
elanike omavahelisi kontakte kultuuri, noorsoo-ja
sporditöö, hariduse aga ka ettevõtluse valdkonnas;
samuti on eesmärgiks vahendada teadmisi ja oskusi
osapoolte vahel, et edendada elanike heaolu.
Koostööd arendatakse süstemaatiliste vastastikuste
külaskäikude ja ettevõtmiste kaudu. Lepingu
kohaselt kannab iga osapool oma reisikulud
sihtkohta. Võõrustaja kannab hoolt külaliste
ööbimise, toitlustamise ja kohaliku transpordi eest.
Parema kontakti ja keelepraktika huvides püütakse
koolinoori majutada oma eakaaslaste kodudes.

Käesoleva aasta eelseisvatest sündmustest on mainimist
väärt Taivalkoski delegatsiooni külaskäik Illukale
oktoobrikuus. Külaliste seas on hariduse-, kultuuri- ja
spordiinimesi, aga ka turismiettevõtjaid. Külaskäigu ajal
valmistatakse ette leping järgmiseks aastaks. Osapoolte heast
ühisvaimust kõneleb tõik, et Taivalkoski vallavanem Janne
Kinnunen veetis suvel koos perega mõned puhkusepäevad
Illuka-mail. Kuigi tänaseks on ta juba valitud uude ametisse
Saarijärve linnapeaks, on nii tema kui meie veendunud, et
alanud koostöö leiab tõhusat järge ka edaspidi.

*
Ka teine, Duszniki vallaga sõlmitud lepingu allkirjastamine
oli võõrustajate soovil ajastatud aasta keskse sündmuse –
Lõikuspeoga.

Sõprusvallalepingud  allkirjastatud
Lääne-Poolas paiknev Duszniki vald on valdavalt
põllumajandusliku iseloomuga, mistõttu Lõikuspidu puudutas
paljusid ning seal asetleidnu oli avalikkuse tähelepanu keskmes.

Tutvumaks lähemalt koostöövõimalustega ja osalemaks
sõprusvallalepingu allkirjastamisel oli meie delegatsioon (T.
Kollo, P. Kesküla, R. Ernits, L. Raidma, A. Laulik) kutsutud 11.-
14.septembril vastukülaskäigule Poolamaale.

Võõrustajate poolt oli kokku pandud tihe ja huvitav programm,
mis andis hea ülevaate valla arengust ja edasistest
koostöövõimalustest. Meeliköitev oli Grzebienisko
Gümnaasiumi ja Põhikooli õpilaste tervituskontsert, mis tõi kohe
meelde meie tublid laulutüdrukud Illuka Põhikoolist ja tekitas
kohalolnutes ideid võimalikust muusikaalasest koostööst

koolide vahel.
Lisaks koolidele saime tutvuda Grzebienisko raamatukogu ja
kultuurimajaga, samuti 2000 elanikuga vallakeskuses Dusznikis
asuva koduloomuuseumiga.
Eksponaatide hulgas võis näha nii mõndagi tuttavlikku; see
kinnitas, et vaatamata geograafilisele kaugusele on meie ajaloos
paljugi sarnast, nt. elu võõrvõimude ja ideoloogiate paine all.
See muutis ja muudab suhtlemise poolakatega lähedaseks.

Kohtumisel Duszniki vallavalitsuses andis vallavanem Adam
Woropaj ülevaate valla dünaamilisest arengust, märkides, et
valla rahulik ja looduslähedane elukeskkond on järjest enam
ligitõmbav ka inimestele väljaspoolt, sealhulgas
lähedalpaiknevast suurlinnast Poznanist. Selle linna
külastamine kuulus ka reisikavva. Huvitav ja arendav oli

tutvumine ajalooliselt ja arhitektuuriliselt rikka
Poznani vanalinnaga, mille renessanssi stiilis raekoda
peetakse üheks Euroopa ilusamaks.
Tore oli kohtumine Eesti Vabariigi Aukonsuli prof.
Michal Iwaszkiewicziga.
Eesti juurtega hr. Iwaszkiewicz  tutvustas Eesti ja
Poola laienevaid kontakte ning oma tööd n-ö.
sillaehitajana kahe maa vahel. Hr. Aukonsul avaldas
siirast heameelt kahe valla koostöö üle, lubades
omalt poolt sellele edaspidi igati abiks olla.

Töiste kohtumiste vahele mahtus ka meeldiv ja
kultuuriliselt hariv ning lõõgastav meeleolukas õhtu
Kurkowe Jahivennaskonnas Grzebieniskos.
Nagu uhketes jahimundrites asjaosalised ise

selgitasid, on tegemist juba
aastasadade taha ulatuva
kooskäimistavaga, mille sisuks on
laskeosavuses võistlemine.
Tulistamine looma-või linnukujulise
märklaua pihta näitab aukartust elu
ees. Laskevõistlusele järgneb rikkalik
peolaud ja kõik see päädib meeleoluka
rahvaliku laulu- ja tantsuõhtuga.
Seda, et poolakad ja eestlased võivad
kohati päris lähedased olla, näitas nii
mõnigi laul, mida mõlemal pool alati
justkui “omaks” on peetud, nt.
“Kõndis neiu metsa ääres, noppis
maasikaid...”

Külaskäigu kulminatsiooniks oli juba
varemnimetatud Lõikuspidu  ise
rongkäigu, tseremniaalse uudseviljast
valmistatud leibade üleandmise,
rahvalaulude ja tantsudega. Arvuka
vallarahva ja külaliste juuresolekul
allkirjastasid vallavanemad Adam
Woropaj ja Tarmo Kollo
sõprusvallalepingu. See on kantud
samast koostöövaimust ja
põhimõtetest, mis juba eespool
nimetatud põhjanaabrite lepingut
tutvustades.

Mõistagi ei tähenda ükski leping veel ise koostööd.
Seda teevad ikkagi inimesed ja võib öelda, et tegelik
koostöö alles algab. Küll aga loovad sõlmitud
lepingud kindlama aluse edasisteks kontaktideks,
andes ühtlasi ka paremaid võimalusi osapooltele
hankimaks täiendavaid rahalisi vahendeid EL
allikatest oma ideede ja projektide teostamiseks.

Häid ideid, avatust ja koostöövalmidust kõigile, kes
soovivad avardada oma maailmapilti ja arendada
inglise keele oskust.
Meie külalislahked sõbrad Taivalkoskil ja Dusznikis
on koostööle avatud.

Aimar Laulik
Välissuhete nõunik

Koostööleping Duszniki ja Illuka valla vahel sai allkirjadega kinnitatud.
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Seekord ei läinud me lihtsama vastupanu teed, nagu
paljudel varasematel kordadel – oleks ju kindlasti väga tore
olnud ka niisama bussiga ringi sõita ja seni nähtud või
nägemata kauneid kohti imetleda, aga õnneks me oskasime
vahelduseks ka midagi muud soovida ja teoks teha. See
muu oli nimelt kanuuga sõitmine. Kes juba varem sõitnud
olid, oskasid aimata, mis neid ees ootab, aga minul polnud
toimuvast aimugi, seepärast oli algul kõhe küll. Eneseusku
vähendasid tublisti veel ka esialgsed äpardused kalda
servast ärasõidul – märjaks saada ma ei kartnud, sest seda
ma oskan hästi, aga kanuuga paigast liikumise nimel tuli
esiotsa tükk aega pusida. Siiski õnnestus meil lõpuks ka
mõlemad kanuu otsad korraga kaldast eemaldada ning see,
et selg ees sõitma ei pidanud, oli küll vist üks õnnelik juhus.
Õnne oli meil tol korral üldse ohtrasti, sest ilm soosis meie
ettevõtmist igati ja vetevaimud paistsid ka rahumeelsed
olevat – mitte kellegi kanuu ei läinud ümber. Liialdamata
võib öelda, et jõe kaldad olid maalilised, jõe vool turvaliselt
rahulik, looduse lõhn ja hääled hilissuviselt mahedad. Ning
i-le pani täpi muidugi mu vapper kanuukaaslane Marta
Reinsalu, kes alati ja igas olukorras hea seltsiline on.

Küllap jõgesid on igasuguseid ja kanuusid samuti, aga
Rannapungerja jõge ning Argo Villersi kanuusid võib
igatahes usaldada. Paaritunnine sõit on jõukohane
igaühele, kes pisutki kõndida ja istuda jaksab. Hirmul
võivad olla suured silmad, aga küll oleks kahju, kui see
lõbu läbi elamata oleks jäänud. Kokkuvõtteks jääb ainult
selget rahulolu väljendada ja siirast tänu avaldada.

Karmen Kull

Õpetajate suvine väljasõit

Kotka merepäevad Oktoobrikuu sünnipäevad
91 SELMA  KESLER 14.10 Rausvere küla
87 JELENA  KRESTJANINOVA 18.10 Kuremäe küla
86 ANNA  TEPLOVA 15.10 Kuremäe küla
86 JELIZAVETA  LANTOVA 31.10 Karoli küla
85 JEKATERINA  KARASJEVA 30.10 Kuremäe küla
84 ÜLO  TOOME 07.10 Vasavere küla
84 VEERA  LOGUSOVA 24.10 Jaama küla
81 MALEV  RÖÖPSON 12.10 Illuka  küla
81 GENNADI  SUDELA 21.10 Jaama küla
80 ERNA  ESHOLTS 01.10 Illuka küla
77 MARIA  LUKAŠOVA 30.10 Kuremäe küla
76 VEERA  JUHOVA 10.10 Jaama küla
76 RAEL  AHU 17.10 Edivere küla
74 PAVEL  ADUJEVSKI 15.10 Jaama küla
73 JEKATERINA  IVANOVA 07.10 Kuremäe küla
73 JEKATERINA  JUPATOVA 10.10 Illuka küla
72 STANISLAVA  VASILIEVA 16.10 Kuningaküla küla
71 TATIANA  CHAPTA 06.10 Kuremäe küla
71 AINO  PÕLLU 06.10 Illuka küla
71 MILVI  PARVE 14.10 Vasavere küla
70 GALINA  ŠKARINA 15.10 Kuremäe küla

Selleks, et tunnustada eesti maanaisi ja nende tööd, kuulutab
Eesti Põllumajandusmuuseum 2008. a välja konkursi
„Maanaine ajas ja ruumis“, mille raames koostame
samanimelise näituse. Samuti hakkame alates 2008.a.
novembrist välja kuulutama kuu maanaist, kuhu on
oodatud kandideerima nii üksikkandidaadid kui ka maanaiste
seltside poolt esitatud nominendid. Kogutud materjali
põhjal valitakse 2009.a. mais emadepäeval aasta maanaine.
Konkursi raames ootame maal elavate või elanud naiste
meenutusi igapäevaelu toimetuste, kombestiku, töö ja pereelu
kohta. Olulised on maanaise isiklikud kogemused,
tõekspidamised ja vaated ning hinnangud igapäevasele maaelule.
Olmekirjeldused peaksid olema võimalikult detailsed ja täpsed.
Mälestusi võiks täiendada fotode, dokumentide, esemete või
muu lisamaterjaliga. Soovi korral tagastab muuseum lisad
pärast kopeerimist. Kogutud materjal säilitatakse Eesti
Põllumajandusmuuseumis ja kasutatakse 6. märtsil 2009
avatava näituse “Maanaine ajas ja ruumis” koostamisel.
Mälestused, annetatavad või kasutamiseks antavad
dokumendid, fotod, olmeesemed, isevalmistatud käsitöö
(linased ja villased kudumid, heegeldatud ja tikitud esemed,
punutised, seaded, kaunistused jms) palume saata või tuua
alates 2008.a. septembrist Eesti Põllumajandusmuuseumisse
aadressil Pargi 4, Ülenurme 61714, Tartu maakond kuni 2009.
a veebruarini. Juurde palume kindlasti märkida oma nimi,
sünniaasta ja kontaktandmed.
Informatsioon näituse ja konkursi kohta tel 738 3819 või emaili
aadressil kerle.arula@epm.ee. Üldine info tel 738 3813 või
emaili aadressil mare.viiralt@epm.ee.
Vaata ka muuseumi kodulehte www.epm.ee.
Alates 1. augustist 2008 võimalik valida kuu maanaist Eesti
Põllumajandusmuuseumi kodulehel www.epm.ee.

Konkurss „Maanaine ajas ja ruumis“
Eesti Põllumajandusmuuseumis Majanduslanguse süvenedes on pikkamööda aga

kindlalt kasvanud võlglaste sihtgrupp, kes ei suuda  oma
elukorraldusega enam ise hakkama saada ja vajab
professionaalset abi väljastpoolt.

 Sagenenud ongi   juhtumid, kus ka ohvriabitöötajate
poole  pöörduvad abisaamiseks inimesed, kellel on
tekkinud üle jõu käivaid maksekohustusi ehk teisisõnu
öeldes SMS-laenu ohvreid.

 Ohvriabi osakonna töötajad  ja vabatahtlikud
kogunesid käesoleva aasta   juulikuu viimasel päeval
Võrumaale Haanjamehe tallu, et suvekoolis saada teadmisi,
kuidas aidata makseraskustesse sattunud klienti.

Suvekoolis saime teavet esmaseks võlanõustamiseks
kohtutäitur Mati Kadakult. Lektori jutust leidis kinnitust
tõsiasi, et võlad ja makseraskused on väga paljude Eesti
inimeste  igapäevaelu lahutamatuks osaks. Seda tõestab
fakt, et iga seitsmenda Eesti elaniku suhtes viiakse läbi
sundtäitemenetlust, kuid lisaks sellele tegelevad
võlgnikega  ka inkassofirmad. Võlgniku keskmine vanus
on 38 aastat ning võlgnikest 78% moodustavad mehed.
Kohtutäitur tõdes ka seda, et osa võlgnike, kelle suhtes
viiakse läbi sundtäitemenetlust, probleem seisneb pigem
õiguskuulekuses ja suhtumises kui maksejõuetuses. See
väide ei kehti kindlasti nende kohta, kes on sattunud SMS-
laenu ohvriteks.

Kohtutäitur selgitas  täitemenetluse olemust ja selle
läbiviimise korda. Tähtsama  tõena toonitas lektor vajadust
enne laenulepingule allakirjutamist kõiki lepingupunkte

toimuvad alates 1962. aastast. See on aasta suurim
merekarneval Soomes. Igal aastal meelitab see Kotkasse sadu
tuhandeid inimesi. Ajavahemikus 24.07 - 25.07 oli minulgi
võimalus viibida koos Jõhvi rahvaga seal.

Helsingis väisasime esmalt ühte linna suurimat
pensionäride päevakeskust. Oli näha, et hoolitsus vanema
põlvkonna eest on põhjanaabritel igati tasemel; pakutavad
teenused ja võimalused iga päeva tervislikult ja kasulikult
veetmiseks on tohutult suured.

Kotkasse jõudes võttis meid vastu majutuskoha
perenaine, kes igale saabujale roosiõie kinkis ja lahkesti
kohvilauda juhatas. Õhtul viibisime merepäevade avaparaadil,
seal saime täieliku pildi, mida põnevat Kotka linnas ette
võetakse; osalejate hulgas olid ka esinejad erinevatest riikidest.

Teisel päeval külastasime Aleksander Teise suvituspaika
LANGIKOSKIS. See on väga maaliline koht mühisevate vete
rüpes. Pärast seda juba sukeldusime merepäevade
kultuurimelusse. Tänavuse aasta teemaks oli Aurulaevad.
Sõitma oli pandud ka aururong. Võimalik oli osaleda
merelaulude festivalil, kus Ida - Virumaad esindasid Zinaida
Klõga (solist) ja Anatoli Drozdov (akordion) - nende poolt
esitatud laul filmist Amfiibinimene meeldis publikule ja nii
teenisid nad kolmanda koha. (Muide, Anatoli pillilood
lahutasid meelt kogu meie reisiseltskonnal). Kotka tänavatel
kuulasime erinevaid kontserte, nautisime tänavateatri
esinemist, külastasime laadapaviljone, einestasime erinevates
tänavakohvikutes. Lahedat ajaviidet jagus terveks päevaks.
Ilm oli suurepärane ja lisaks aitas meie kultuurireisil nii
ladusasti sujuda giid Ester Repson ja grupijuht Hilja Makara.
Kaks meretemaatikast üdini läbiimbunud päeva möödusid
kahjuks uskumatult ruttu.

Helve Hallik Esmaseks nõustamiseks makseraskuste korral võib
pöörduda ohvriabitöötaja poole

tähelepanelikult lugeda ja hoolega kaaluda. See soovitus
kehtib nii laenuvõtja kui käendaja kohta, sest sageli  on
käendaja kergekäeliselt antud allkiri viinud ta tõsiste
probleemidega silmitsi –laenuvõtja on  kadunud ning võlad
tuleb tasuda käendajal.

 Mati Kadak kinnitas, et esmasteks reegliteks
võlgnikele on: „Ära poe probleemide eest peitu, sest need
ei kao kuhugi“; „Tegutse aktiivselt, pöördu hädas
viivitamatult  spetsialisti poole”; ”Võta ühendust
laenuandjaga ja võlgade sissenõudjaga”.  Kokkuvõtlikult
võib öelda, et raskuste tekkimisel tuleb võlgnikel kiirelt
tegutseda, sest iga päev, mis nad viivitavad oma
probleemide lahendamisega, teeb nad vaesemaks.

Ennekõike tuleks aga siiski kaua kaaluda, kas võtta
laenu ja kas hakata juhututtavale laenu käendajaks.

Virumaa Ohvriabikeskuse töötajate kontaktandmed
Ida-Virumaal:

Jõhvi:
Keskväljak 8 (endine laste muusikakooli hoone) II

korrus, sissepääs hoovi poolt  tel 337 0778
Kohtla-Järve:
Pärna 24 (pensioniameti ruumides)  tel 339 5712
Kiviõli:
Keskpuiestee 37a (politsei ruumides)  tel 334 4255
Narva:
Malmi 5a (pensioniameti ruumides) tel 359 1061
Sillamäe:
Pavlovi 4 (politsei ruumides)  tel 392 4048

Airit Vaitmaa ja Villio Reinsalu koostöö sujus lõbusalt.
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 SEEKORD VOLIKOGUS...
Nii, suvega on siis nüüd asjad ühel pool, käes on
september, lapsed koolis, täiskasvanud ehk ka, tuleb
minulgi hakata paberile panema oma igakuiseid
ülevaateid volikogu tegemistest. Tegelikult ongi see üks
ilma alguse ja lõputa järjejutt, milles mõned tegelased
vahetuvad iga nelja aasta tagant, mõned ei vahetu, aga
põhitegevus on läbi aegade ikka üks ja seesama –
seadustest juba nii lihtsalt mööda ei hiili ja
valitsusasutustes isetegevust ei harrastata. Huvitav, kas
volikogu ülevaadete kirjutamise eest ka mingit
kirjanduspreemiat välja antakse? Et kes oskab kirjeldada
iga-aastast eelarve vastuvõtmist põnevamalt või et
millised kired lõõmavad järjekordse detailplaneeringu
algatamisel. Oleks huvitav teada. Aga või-olla te neid
ridu ei loegi kunagi, sest tuleb korrektor, ei-ei, mitte
kustutuskummi, vaid tänapäevale kohaselt
kustutusnupuga (sest elame tehnikaajastul ja
tehnikavärk on meil hästi käes), teeb klikk ja teate isegi,
mis siis juhtub. Aga olgu, püüan kirjutada nii, et oleks
huvitav, aga ilma ilukirjanduslike liialdusteta.

*
Volikogu kogunes istungile 25. augustil kell 17.00. Ei meenu,
kas ma ühest uuendusest teile juba teada andsin, aga
kordan siiski igaks juhuks üle... Volikogu otsustas, et
nüüdsest hakatakse istungeid pidama esmaspäeviti, siis,
kui vallavalitsusel on pikem tööpäev ja äkki tekkivatele
küsimustele vaja minevate vastuste tarvis kõiki ametnikke
võimalik kätte saada.

Istungit alustati päevakorra kinnitamisega. Arutusele tuli
kuus küsimust.
Esmalt kinnitati valla eelarve sisesed muudatused 19.
augusti seisuga. Pannjärve ehituse jaoks oli vaja teha
eeldatavasti viimane rahasüst, et töödega ja hoonete
sisustamisega ühele poole saada. Volikogu kinnitas
muudatused üsna üksmeelselt.
Järgmiseks oli vallavalitsusel vaja saada volikogu
nõusolekut selleks, et vahetada välja need sõidukid, mis
olid võetud rendile ja mille lepinguaeg hakkas täis saama.
Soov oli ka automargid teiste vastu vahetada. Volikogu oli
sellega nõus, sest eks tööasjad on vaja ajada ja autoga
saab teadagi kiiremini kui jalgrattaga, eriti talvel. Tänaseks
ehk on ka märgatud, et nii kommunaalnõunik kui ka kooli
direktor ja spordipisikuga nakatatud koolilapsi sõidutav
treener on nüüd kolmeks aastaks Citroeni-„mehed”.
Kolmas punkt päevakorras sisaldas Vasavere – Rausvere
veetrassi kinnitamist  Illuka valla ühisveevärgisüsteemi
tegevuspiirkonnana. See otsus oli vajalik selleks, et
arvatavasti juba järgmisel aastal anda kogu valla
ühisveevärgi ja -kanalisatsioonisüsteem, mis koosnebki
valla piires erinevatest tegevuspiirkondadest,  ühe
konkreetse vee-ettevõtja kätte, kellel on vastavasisulise
tegevuse jaoks ja teenuse osutamiseks rohkem ressursse
ja võimalusi.
Neljandaks kinnitati vastav kord, kes saadab vallavanema
puhkusele ja kes lähetusse, et segadusi vältida. Alates 1.
septembrist näeb kord ette, et vallavanema puhkuseasjad

otsustab volikogu ja lähetused vallavalitsus, tingimusega,
et enne välislähetusse minekut tuleb vallavanemal
volikogule teada anda, kuhu ja kui kauaks ja mis asjus ta
tööst eemal on.
Viienda punktina võeti arutusele küsimus volikogu esimehe
ja vallavanema välislähetusse saatmisest. Allakirjutamiseks
on valmis teine (ja esialgu viimane) koostööleping Duszniki
vallaga Vielkopolska vojevoodkonnas Poola Vabariigis.
Ning et valla esindajad Poolast on meid juba külastanud,
siis on kätte jõudnud aeg teha vastuvisiit lühikeseks
sõpruskohtumiseks ja koostööleping ka alla kirjutada. Visiit
toimus vahemikus 11. – 14. september ja loodetavasti
annavad asjaosalised teada, mida Poolamaal näha-kuulda
sai ja milliste muljetega koju tuldi.
Viimase punktina oli arutusel Irina ja Stanislav Fjodorovi
avaldus, milles nad  soovivad osta maatükki ja majaosa
Karoli külas. Kinnisasja omandamise kitsendamise seaduse
mõistes aga ei kuulu neist kumbki ei Eesti ega mõne teise
Euroopa Liidu liikmesriigi kodanikkonna hulka. Ja seetõttu
ei ole neil kuidagi võimalik Illuka vallas kinnisvara
omandada. Nii otsustas ka volikogu.
Päevakorra lõppedes kuulutati istung lõppenuks. Aga uusi
otsuseid, ettepanekuid ja plaane edastame järgmiste
volikogu istungite järel.

Lugemiseni, lugupidamisega

Monika Tinno
Vallasekretär

Teadmiseks
MTÜ Inkotuba käivitab alates 22. juulist Tervise
Edendamise projekti.
Projekt on suunatud väiksemate asulate ja linnade
elanikele; ringi hakkab
sõitma väike buss, koos nõustajaga muidugi.
Kohalikud inimesed saavad sealt infot nii
pidamatuse, selle ennetamise, hooldamise kui ka
abivahendite tutvustamise osas. Bussis on ka
abivahendid, mida saab osta.

Inkotuba nõustab uriinipidamatusega inimesi,
korraldab pidamatusalast koolitust ja müüb hooldus-
põetusvahendeid. Oodatud on kõik pidamatusega
inimesed, nende hooldajad, hoolekande-ja
meditsiinitöötajad. Uriinipidamatus on probleemiks
paljudele. Teema delikaatsuse tõttu jääb see sageli
käsitlemata ja probleem lahendamata.

Inkotuba pakub vastuseid uriinipidamatuse-alastele
küsimustele ning annab professionaalset abi – ja
seda kõike tasuta. Spetsiaalse ettevalmistuse saanud
nõustaja tutvub abivajaja või talle lähedase inimese
murega ning selgitab välja uriinipidamatuse
raskusastme ja liigi. Samuti aitab ta valida õige
mähkme või muu abivahendi ning annab nõu, kuidas
neid kasutada.

Uriinipidamatust on võimalik leevendada, sooritades
spetsiaalset tualetitreeningut ja vaagnapõhjalihaste
võimlemisharjutusi, korrigeerides oma
toitumusharjumusi jpm. Selles kõiges saab juhendust
nõustajalt, kes annab vajalikud juhised ka koju kaasa.
Sobiva toote valimine ja selle paigaldamine aitavad
ennetada nahakahjustuste teket.Valesti paigaldatud
ja ebasobivate mähkmete kasutamise korral tekivad
uriinilekked, mis võivad põhjustada nahakahjustusi.
Juba tekkinud nahakahjustuste korral pakub
Inkotuba sobivaid naha-ja haavahooldusvahendeid.
Saadaval on ka teisi tarvilikke hooldusvahendeid
nagu imavad aluslinad, kateetrid, siibrid jpm.

Inkotoast jagatavate teadmiste abil ja nõustaja toel
saab võimalike probleemide puhul tõsta oma
elukvaliteeti. Inkotuba aitab ja annab nõu!

Puuetega inimestel, vanaduspensionäridel ja lastel
alates 3. eluaastast on võimalik osta paljusid
abivahendeid riigipoolse soodustusega; selleks peab
esitama isikliku abivahendi kaardi, mille saab
kohalikust maavalitsuse või linna/valla
sotsiaalosakonnast. Kaasa on vaja võtta: arstitõend,
isikut ja puuet tõendavad dokumendid.

26. augustil toimus Illuka mõisa konverentsimajas
toodete tutvustus hooldamisega tegelevatele
inimestele. Erinevaid abivahendeid sai vaadata,
katsuda ja võrrelda. Edaspidi hakkab ringi liikuma
buss, esimene Illuka valla külastus toimus 15.
septembril kahe peatusega: 13.00 Jaama küla
seltsimajas ning 14.30 Kurtna külas. Planeeritud on
bussiring ka Kuremäele.

Täpsem informatsioon sotsiaalnõunikult
telefonil 3323647 või
e-postil Alvi.Karp@illukavv.ee

1. Korter Kuremäe 3-6, 2-toaline, üldpind 43,6 m2;
k.t. 22901:004:0063, pindala 462 m2, reaalosa
suurus 436/3413- alghind 30000 krooni.
Korteriomandit koormab eluruumi üürileping
kehtivusega kuni 01.01.2010.a.

2. Korter Kurtna 14-6, 3-toaline, üldpind 59,8 m2;
k.t. 22901:001:0113, pindala 1547 m2, reaalosa
suurus 598/9225- alghind 42000 krooni.

3. Korter Kurtna 4-5, 3-toaline, üldpind 45,5 m2; k.t.
22901:001:0117, pindala 619 m2, reaalosa suurus
455/4829 -alghind 23000 krooni.

4. Korter Kurtna 4-11, 2-toaline, üldpind 34,4 m2;
k.t. 22901:001:0117, pindala 619 m2, reaalosa
suurus 344/4829- alghind 17000 krooni.

5. Korter Kurtna 8-3, 2-toaline üldpind 51,2 m2; k.t.
22901:001:0115, pindala 666 m2, reaalosa suurus
512/2061- alghind 31000 krooni.

Enampakkumine toimub 15. oktoobril 2008.a kell 10.00
Illuka vallamajas.
Enampakkumise samm on  1 000 (tuhat) Eesti krooni.
Enampakkumisel osalemiseks esitada hiljemalt 15.
oktoobriks 2008.a kella 9.ks Illuka vallavalitsusele (Illuka
küla, Illuka vald, 41201) järgmised dokumendid:

1. Avaldus enampakkumisel osalemiseks

on avatud õppetöö ajal teisipäevast
reedeni
13.00 – 20.00
laupäeval  12.00 – 20.00

on avatud sügis-, jõulu- ja kevadkooli-
vaheaegadel
esmaspäevast laupäevani
11.00 – 20.00

INFO tel 339 2940; 5559 2522
MARIKA MARKUS J

Illuka Vallavalitsus müüb avalikul suulisel
enampakkumisel munitsipaalvara:

2. Maksedokumentide koopiad: osavõtutasu 100
krooni ja tagatisraha 10%

müüdava vara hinnast, mille enampakkumisel
soovitakse osaleda.
Illuka Vallavalitsuse a/a HP 1120116695.
Osavõtutasu ja tagatisraha ülekandel tuleb selgelt
ära näidata müüdava kinnistu aadress.
3.  Koopia pakkuja isikut tõendavast dokumendist,
Eestis registreeritud juriidilistel isikutel äriregistrist
registrikaardi väljavõte; välismaistel juriidilistel
isikutel asukohariigis väljaantud
registreerimistunnistus või väljavõte vastavast
registrist ning teised esindaja esindusõigust
tõendavad dokumendid (tõlgituna eesti keelde juhul,
kui originaalid on teistes keeltes).
4. Enampakkumisest osavõtja kontaktandmed
(postiaadress, telefon, faks, e-posti andmed,
pangakonto nr).
Kõik ostu- müügilepingu sõlmimisega ja
vormistamisega seotud kulud
kannab ostja.
Müügiobjektidega saab tutvuda 01.10.08 ja
08.10.08.a kella10.00- 14.00-ni
info tel. 33 23640; 33 23648      www.illukavv.ee

SVETLANA RYLLO
sünd. 06.11.1941
surn. 29.06.2008
Kuremäe küla

ALEKSANDRA TIHHONOVA
sünd. 10.11.1928
surn. 15.07.2008
Kuremäe küla

NADEZDA LEESMA
sünd. 22.05.1960
surn. 29.07.2008
Kurtna küla

HELGA SAALER
sünd. 16.09.1930
surn. 13.08.2008
Kaidma küla

KLAVDIA NIKITINA
sünd. 28.03.1938
surn. 21.08. 2008
Kuremäe küla

MARTEN TEPPE
sünd. 02.08.2008

ema: ANNELY TEPPE
isa: MATI TEPPE

Kurtna küla
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ÎÑÅÍÜ –  ÏÎÐÀ
ÐÀÑÖÂÅÒÀ ÄÓØÈ
Ëåòî ,  êî í å÷í î ,  ïðåêðàñí îå
âðåìÿ ãî äà, êî ãä à  ì îæ í î
âêóñèòü ðàäîñòè, ñâîéñòâåííûå
òî ëüêî ýòî é  ï î ð å  –  ì îæ í î
îêóíóòü ñâîå òåëî â ìîðñêèå,
îçåðíûå èëè ðå÷íûå âîäû,
ì îæ í î  êðóãëûå ñóòêè
íàñëàæäàòüñÿ ïðèðîäîé, æèòü
â åå ãóùå. Äàæå èç ñóãóáî
ìåðêàíòèëüíûõ ñî îáðàæåíèé
ëåòî áîëåå âûãîäíîå âðåìÿ
ãîäà, èáî íå íàäî çàáîòèòüñÿ î òåïëîé îäåæäå, î
òî ì ,  êàê îáåñïå÷èòü òåïëî â äîì å .  Îä í àêî  î÷åíü
ñïðàâåäëèâà ïåñåííàÿ ñòð î êà, êî òîðàÿ ãî âîðèò î
òîì ,  ÷òî «ó ïðèðîäû íåò ïëîõîé ïîãîäû, êàæäàÿ
ïîãîäà – áëàãîäàòü. Îñåíü æèçíè, êàê è îñåíü ãîäà,
íàä î  áëàã îäàðí î  ïðè íè ìàòü».  Èìå í í î ,  í å  ïð îñòî
òåðïåòü, à ïðèíèìàòü ñ áëàãîäàðíîñòüþ. Çà ÷òî
áëàãîäàðèòü? À, âî-ïåðâûõ, çà òî, ÷òî âû æèâåòå â
ýòó  ï î ðó. Âî-âòîðûõ, çà òî, ÷òî  îñåíü ÿðêî  è
êðàñî÷ í î  ï ð åäñòàâèëà âñå ðåçóëüòàòû òâî ð÷åñòâà
ëåòà. Â-òðåòüèõ, îñåíü, êàê íèêàêî å äðóãî å âðåìÿ
ãîäà, äàåò áîãàòóþ ïèùó äëÿ ðàçìûøëåíèé î
æèçíè, î ñâîåì ìåñòå â íåé. Âåäü íå ñëó÷àéíî
èìåííî îñåíüþ îòìå÷àåòñÿ Äóõîâ äåíü, à äóõ, êàê
èçâåñòíî, ðîäñòâåííèê ïîíÿòèþ «Äóøà». È îñåíü
ïðåêðàñíà íå òî ëüêî  êî ð îòêè ì  ï åðè îä îì  ò. í .
«áàáüåãî ëåòà», íî è ñâîèìè çàòÿæíûìè
ïðîëèâíûìè  ä îæäÿìè .  Äà,  ä îæäÿìè ,  è  ñâîè ìè
ïð î í èçûâàþùè ìè  âåòðà ìè ,  è  òå ì íû ìè  âå÷åðà ìè .
Âåñíîé è ëåòîì ìû êàê áû íàñëàæäàåìñÿ
ôåñòèâàëåì æèçíè, çèìà íàñ ïðèçûâàåò ê
ïðîòèâîñòîÿíèþ ñ ñóðîâûìè óñëîâèÿìè, à âîò
î ñåíü... Â íåé è îòãî ë îñêè óøåäøåãî ôååðè÷åñêî ãî
ëåòà, è ïðåäóïðåæäåíèå î ãðÿäóùèõ òÿãîòàõ çèìû.
Âåäü åñëè âçÿòü îñåíü çà ñèìâîë íàøåé æèçíè, òî
ìû   ï îñòîÿí í î  æèâåì  â  ïð î ìåæóòêå ìåæäó
òåïë î ì  è  õ îë îä î ì .  Îñåíü  –  ò î  ñàì îå  ï îäõîäÿùåå
âðåìÿ, ÷òîáû çàäàòü ñåáå âîïðîñ, è ñàìîìó
î òâåòèòü íà íåãî: ÷òî  ß  åñòü â ýòî ì ìèðå, ñ êàêî é
öåëüþ Áîã ìåíÿ ïîñëàë íà ýòó çåìëþ? Ñàìîå
âðåìÿ ïîðàçìûøëÿòü î ñâîåé ñóùíîñòè. Âåñíîé,
ëåòîì, äà è çèìîé íàäî áîëüøå äåéñòâîâàòü, ÷åì
ðàçìûøëÿòü. Õî òÿ, êî í å÷ í î  æå, â ëþáîå âðåìÿ
ãîäà äóøà äîëæíà áûòü â ï îñòîÿíí îé
äåÿòåëüíîñòè, èíà÷å îíà ïåðåñòàíåò áûòü Äóøîé.
Íî îñåíü íàèáîëåå áëàãîïðèÿòíîå âðåìÿ äëÿ òîãî,
÷òîáû âñï î ì íèòü î  ñàì î ì  ñóùåñòâîâàíèè Äóøè.

Âîò è ïðîøëî ëåòî, íàñòóïèë ñåíòÿáðü, äåòè
îïðàâèëèñü â øêî ëó, äà è âçðîñ ë û å  ì îæåò òî æå.
Ïðèøëà ïîðà è ìíå èçëàãàòü  íà áóìàãå  ñâîè
åæåìåñÿ÷íûå îáçîðû äåÿòåëüíîñòè âîëîñòíîãî
ñîáðàíèÿ. Íà ñà ì îì äåëå ýòî ðàññêàç áåç íà÷àëà è
êîíöà, è åãî  ãå ð î è  ì å í ÿ þòñÿ ÷åðåç êàæäûå ÷åòûðå
ãî äà.  Íåêî òî ð û å  í å  ì å í ÿ þòñÿ,  í î  îñ í î â í àÿ
äåÿòåëüíîñòü âî  âñå âðåìåíà îäíà è òà æå – çàêî í
îáîéòè íå òàê-òî ïðîñòî äà â óïðàâëåí÷åñêèõ
ó÷ðåæäåíèÿõ ñàìîäåÿòåëüíîñòüþ íå çàíèìàþòñÿ.
Èíòåðñíî, à çà íàïèñàíèå îáçîðîâ äåÿòåëüíîñòè
ñîáðàíèé êàêàÿ-íèáóäü ëèòåðàòóðíàÿ ïðåìèÿ òî æå
âûäàåòñÿ? Íàïðèìåð,  òî ì ó, êòî  óìååò óâëåêàòåëüíî
î ï è ñàòü åæåãî ä í îå ïðèíÿòèå áþäæåòà, èëè êàêèå
ñòðàñòè êèïÿò ïðè î÷åðåäíîì  èíèöèèðîâàíèè
äåòàëüíîé ïëàíèðîâêè? Ëþáîïûòíî  áû çíàòü. À
ì îæåò áûòü âû òåõ ñòðîê è íå ÷èòàë è ,  ï îñêî ëüêó
ïðèäåò êîððåêòîð, äà íå ñî ñòèðàëüíîé ðåçè íêîé, à ñ
ñ î â ð å ì å í í î é  ê í î ï êîé, êëèê! – è... Íó,  îñòàë ü í îå âû
çíàåòå. Ëàäíî ïîïûòàþñü ïèñàòü òàê, ÷òîáû áûëî
èíòåðåñíî, íî áåç ëèòåðàòóðíûõ èçëèøåñòâ.

***
Ñâîå çàñåäàíèå âîëîñòíîå ñîáðàíèå ïðîâåëî 27

àâãóñòà â 17.00. Íå ïîìíþ, ãîâîðèëà ëè ÿ âàì  îá
îäíîì íîâøåñòâå, íî  íà âñÿêèé ñëó÷àé ïîâòîðþñü...
Âîëîñòíîå ñîáðàíèå ðåøèëî,  ÷òî îòíûíå ñâîè
çàñåäàíèÿ áóäåò ïðîâî äèòü  ï î  ï î í åäåëüíèêàì ,  êî ãäà ó
âîëîñòíîãî  óïðàâëåíèÿ ïðîäîëæèòåëüíåé ðàáî÷èé
äåíü è, êî ãä à  ì îæíî ñðàçó çàñòàòü âñåõ  ÷è í îâ íèêî â
äëÿ ðåøåíèÿ âîçíèêàþøèõ âî ïðîñîâ.

Çàñåäàíèå  íà÷àë îñü ñ óòâåðæäåíèÿ ï îâåñòêè äíÿ,
â êî òî ð î é  á û ë î  ø åñòü âî ï ð îñîâ. Âíà÷àëå óòâåðäèëè
âíóòðåííèå èçìå íå íèÿ  â  âî ë îñ ò í îì  á þäæåòå ï î
ñîñòîÿíèþ íà 19 àâãóñòà. Äëÿ ñòðîèòåëüñòâà â
Ïàííúÿðâå  íåîáõîäèìî  áûëî ñäåëàòü âåðîÿòíî
ïîñëåäíåå äåíåæíîå âëèâàíèå, ÷òîáû çàâåðøèòü
ðàáîòû è îáóñòðîéñòâî çäàíèÿ. Ñîáðàíèå
åäèíîäóøíî  óòâåðäèëî ýòè èçìåíåíèÿ.

Ñëåä ó þ ù è ì  âî ï ð îñ îì   á û ë î  ï îëó÷åíèå ñîãëàñèÿ
ñîáðàíèÿ  íà çàìåíó òåõ àâòîìîáèëåé âîëîñòíîãî
óïðàâëåíèÿ, êî òîðûå áûëè âçÿòû â àðåíäó è ÷üè
äîãîâîðíûå ñðîêè çàâåðøàëèñü. Áûëî âûñêàçàíî è
æåëàíèå ï î ìåíÿòü ìàðêè àâòîìàøèí .  Ñîáðàíèå ñ
ýòèì ñîãëàñèëîñü, ïîñêî ëüêó äåëà íóæíî  äåëàòü, à
àâòîìîáèëü, êàê èçâåñòíî, áûñòðåé âåëîñèïåäà,
îñîáåííî  çèìîé. Íàâåðíÿêà íàðîä óæå çàìåòèë, ÷òî è
êî ì ì ó í àëüíûé ñîâåòíèê, è øêî ëüíûé äèðåêòîð  è
òðåíåð, êî òîðûé  âîçèò çàðàæå í í û õ  ñ ï î ðò è â í î é
çàäîðèíêîé äåòåé – âñå ïåðåñåëè íà  “Ñitroen”.

Òðåòèé ïóíêò ïîâåñòêè äíÿ ñîñòîÿë â

óòâåðæäåíèè âî äÿí îé  òðàññû Âàçàâåðå – Ðàóñâåðå â
êà÷åñòâå çî íû  äåÿòåëüí îñòè åä è í î é  âî ä í îé  ñèñòåìû
Èëëóêàñêîé  âî ë îñòè. Ýòî  ðåøå íèå  í å î áõî äè ì î  äëÿ
òîãî, ÷òî, î÷åâèäíî, óæå â ñëåäóþùåì ãîäó âñÿ
âîëîñòíàÿ îáùåñòâåííàÿ ñèñòåìà âîäîñíàáæåíèÿ è
êàíàëèçàöèè, ñîñòîÿùàÿ èç ðàçëè÷íûõ çîí
äåÿòåëüíîñòè, ìîãëà áû áûòü ïåðåäàíà â ðóêè îä í î ãî
êî í êðåò í î ãî  ï ð åäïðèÿòèÿ, ó êî òî ð î ãî äëÿ
ñîîòâåòñòâóþùåé äåÿòåëüíîñòè åñòü  áîëüøå è
ðåñóðñîâ, è âîçìîæíîñòåé.

×åòâåðòûì áûë âîïðîñ óòâåðæäåíèÿ ïîðÿäêà, êòî
îòïðàâëÿåò âîëîñòíîãî ñòàðåéøèíó â îòïóñê, à  êòî –
â êî ì à íäèð îâêó, ÷òîáû  èçáåæàòü íåäîðàçóì å í è é .
Í à÷èíàÿ ñ 1 ñåíòÿáðÿ ïîðÿäîê ïðåä ó ñ ìàòðèâàåò, ÷òî
âî ï ð îñ ñ îòïóñêî ì  âî ë îñòíîãî ñòàðåéøèíû ðåøàåò
âî ë îñ ò í îå ñîáðàíèå, à ñ êî ì à íäèð îâêàìè – âî ë îñ ò í îå
óïðàâëåíèå ïðè óñëîâèè, ÷òî ïåðåä çàðóáåæíîé
êî ì à íäèð îâêî é  âî ë îñòíîé ñòàðåéøè íà  ä îëæå í
ïîñòàâèòü â èçâåñòíîñòü âîëîñòíîå ñîáðàíèå î òîì,
êóäà, íà êàêîé ñðîê è ñ êàêîé öåä ë ü þ  î í  í àïðàâëÿåòñÿ
â çàðóáåæíóþ  êî ì à í äèð îâêó.

Ïÿòûì  â î ïð îñ î ì  áûëî  îáñóæäåíèå  îò ïðàâêè  â
çàðóáåæíóþ  êî ì à í äèð îâêó ïðåäñåäàòåëÿ âî ë îñòí îãî
ñîáðàíèÿ è ñòàðåéøèíû âîëîñòíîãî óïðàâëåíèÿ. Äëÿ
ïîäïèñàíèÿ ãîòîâ âòîðîé (è ï îêà ï îñëåäíèé)  äîãîâîð
î  ñ îòðóäíè÷åñòâå ñ âî ë îñòüþ Äóøíèêè
Âåëüêî ï îëüñêî ãî  âî åâî äñòâà  Ï îëüøè.  Ïðåäñòàâèòåëè
ï îëüñêî é  âî ë îñòè óæå  ï î á û âàëè ó íàñ â ãî ñòÿõ, òåïåðü
íàñòàëî âðåìÿ îòâåòíîãî âèçèòà, ÷òîáû â õîäå
äðóæåñêîé  âñòðå÷ è  ï îä ï è ñàòü è äîãî âî ð  î
ñ îòðóäíè÷åñòâå. Âèçèò ïðîõî äèë ñ 11 ïî 14 ñåíòÿáðÿ, è
íàäî íàäåÿòüñÿ, ÷òî ó÷àñòíèêè âèçèòà ðàññêàæóò î
òî ì, ÷òî  óäàë îñü èì óâèäåòü-óñëûøàòü â Ï îëüøå,
êàêèå âïå÷àòëåíèÿ îíè ïðèâåçëè äîìîé.

Ï îñëåä íè ì  ïó í êò î ì  ï î âåñòêè  ä íÿ  áûë î
îáñóæäåíèå çàÿâëåíèÿ Èðèíû è Ñòàíèñëàâà
Ôåäîðîâûõ, â êî òî ð îì  î í è  è çúÿâèëè æåëàíèå
ïðèîáðåñòè çåìåëüíûé ó÷àñòîê è ÷àñòü äîìà â
äåðåâíå Êàð îë è .  Â  ï î í è ìàíèè çàêî í à  î á  î áëàäàíèè
í åä â è æ è ì îñòè íè òî ò, íè äðóãàÿ íå ÿâë ÿ þòñÿ íè
ãðàæäàíàìè Ýñòî í è è ,  í è  êàêî ãî -ëèáî  äðóãî ãî
ãî ñóäàðñòâà – ÷ëåíà ÅÑ, ïîýòî ì ó  î í è  í å  ì î ã ó ò
ïðèîáðåòàòü íåä â è æ è ì îñòü â Èëëóêàñêîé  âî ë îñòè –
òàê ñîáðàíèå è ðåøèëî.

Íà ýòèì ïîâåñòêà äíÿ áûëà èñ÷åðïàíà, à î íîâûõ
ðåøåíèÿõ,  ïðåäëîæåíèÿõ è ïëàíàõ ìû î ï îâåñòèì
ïîñëå î÷åðåäíîãî çàñåäàíèÿ âîëîñòíîãî ñîáðàíèÿ.

Äî âñòðå÷è, ñ óâàæåíèåì
Ì î í è ê à  Ò È Í Í Î ,

âîëîñòíîé ñåêðåòàðü

Èëëóêàñêîå âîëîñòíîå óïðàâëåíèå â
ï î ð ÿ ä êå îòêðûòî ãî  óñòíîãî  àó ê ö è î í à
ï ð îäàåò ìóíèöèïàëü í îå  è ìóùåñòâî :

1. Êâàðòèðà â Êóðåìÿý 3-6, 2-êî ì í àòíàÿ, îáùàÿ ïëîùàäü 43,6 ì²; ê.ò.
22901:004:0063, ïëîùàòü 462 ì², ðàçìåð ðåàëüíîé äîëè 436/3413,
ñòàðòîâàÿ öåíà 30000 êðîí. Êâàðòèðíàÿ ñîáñòâåííîñòü îáðåìåíåíà
äîãîâîðîì íà àðåíäó êâàðòèðû äëèòåëüíîñòüþ 01.01.2010 ãîäà.

2. Êâàðòèðà â Êóðòíà, 14-6, 3-êî ì í àòíàÿ, îáùàÿ ïëîùàäü 59,8 ì²;
ê.ò. 22901:001:0113, ïëîùàäü 1 547 ì², ðàçìåð ðåàë ü í î é  ä îëè 598/
9225, ñòàðòîâàÿ öåíà 42000 êðîí.

3. Êâàðòèðà â Êóðòíà, 4-5, 3-êî ì í àòíàÿ, îáùàÿ ïëîùàäü 45,5 ì²; ê.ò.
22901:001:0117, ïëîùàäü 619 ì², ðàçìåð ðåàëüíîé äîëè 455/4829,
ñòàðòîâàÿ öåíà 23000 êðîí.

4. Êâàðòèðà â Êóðòíà, 4-11, 2-êî ì í àòíàÿ, îáùàÿ ïëîùàäü 34,4 ì²; ê.ò.
22901:001:0117, ïëîùàäü 619 ì², ðàçìåð ðåàëüíîé äîëè 344/4829,
ñòàðòîâàÿ öåíà 17000 êðîíþ

5. Êâàðòèðà â Êóðòíà, 8-3, 2-êî ì í àòíàÿ, îáùàÿ ïëîùàäü 51,2 ì²;
ê.ò. 22901:001:0115, ïëîùàäü 666 ì², ðàçìåð ðåàë ü í î é  ä îëè 512/2016,
ñòàðòîâàÿ öåíà 31000 êðîí.

Àóêöèî í  ñ îñòî è òñÿ 15 îêòÿáðÿ 2008 ãîà â 10.00 â çäàíèè Èëëóêàñêî é
â îë îñòí îé  ó ïðàâû.
Øàã àóêöèîíà -1000(òûñÿ÷à) ÅÅÊ.
Äëÿ ó÷àñòèÿ â àóêöèî íå  íå  ï î çæå 9.00 15 îêòÿáðÿ 2008 ãî äà  íå îáõî ä è ì î
ï ð åäñòàâèòü â Èëëóêàñêî å âî ë îñ ò í îå óïðàâëåíèå (äåðåâíÿ Èëëóêà,
Èëëóêàñêàÿ âîëîñòü 41201) ñëåäóþùèå äîêóìåíòû:

1. Çàÿâëåíèå î  æåëàíèè ó÷àñòâî âàòü â àóêöè î í å
2. Êî ï è è  ï ë àòåæíûõ äîêóì å í òîâ :  ïëàòà çà ó÷àñòèå â àóêöèîíå 100

êðîí è çàëîãîâûå äåíüãè â ðàçìåðå 10 % îò öåíû ïðîäàâàåìîãî
è ì ó ù åñòâà, â àóêöèîíå íà  êî òîðûé íàìåðåíû ïðèíÿòü ó÷àñòèå.
Ð/ñ÷åò Èëëóêàñêî ãî  âî ë îñòíîãî  óïðàâëåíèÿ â «Õàíñàáàíêå»
1120116695.  Ïðè ïåðå÷èñëåíèè ïëàòû çà ó÷àñòèå è çàëîãîâûõ äåíåã
ñëåäóåò ÷åòêî  óêàçàòü àäðåñ  ïð îäàâà å ì î é  í åä â è æ è ì îñòè.

3. Êî ï è ÿ  ä î êóì å í òà, óä îñòî âåðÿþùåãî  ë è ÷ í îñòü ó÷àñòíèêà àóêöèî íà ,
äëÿ þðèäè÷åñêèõ ëèö, çàðåãèñòðèðîâàííûõ â Ýñòîíèè, - âûïèñêà èç
ðåãèñòð à ö è î í í î é  êàðòî ÷êè Êî ì ì å ð÷åñêî ãî ðåãèñòðà, ëèáî âûïèñêà
èç ñîîòâåòñòâóþùåãî ðåãèñòðà, ëèáî äðóãèå äîêóìåíòû
(ïåðåâåäåííûå íà ýñòîíñêèé ÿçûê, åñëè îðèãèíàë íà äðóãîì ÿçûêå),
ï îäòâåðæäàþùèå ïðåäñòàâèòåëüñêî å ïðàâî  ï ð åäñòàâèòåëÿ.

4. Êî í òàêòíûå äàííûå ó÷àñòíèêà àóêöè î í à  ( ï î÷òîâûé àäðåñ, òåëåô î í ,
ôàêñ, àäðåñ ýëåêòð î í í î é  ï î÷òû,  í îì åð  áà íêî âñêî ãî  ñ÷åòà).
Âñå ðàñõîäû, ñâÿçàííûå ñ çàêëþ÷åíèåì è îôîðìëåíèåì äîãîâîðà
êóïëè-ïðîäàæè, íåñåò ïîêóïàòåëü.
Ñ âûñòàâë å í í û ì è  í à  òîðãè  îáúåêòà ì è  ì îæ í î  î ç í à êî ìèòüñÿ
01.10.08 è 08.10.08 ñ 10.00 äî 14.00. Èíôîðìàöèÿ ïî òåëåôîíó 33
23640; 33 23648, www.illukavv.ee.

È Í ÔÎ ÐÌÀÖÈß Ê ÑÂÅÄÅÍÈÞ
Í ÊÎ  « È í êî òóáà», íà÷èíàÿ ñ 22 èþëÿ, ïðèñòóïèëî ê ðåàëèçàöèè ïðîåêòà «Óëó÷øåíèå

çäîðîâüÿ». Ïðîåêò íàïðàâëåí íà æèòåëåé íåáîëüøèõ íàñåëåííûõ ïóíêòîâ è ãîðîäîâ,  ï î
êîòîðûì ïðîåçæàåò ìàëåíüêèé àâòîáóñ âìåñòå ñ êîíñóëüòàíòîì, ðàçóìååòñÿ. Ìåñòííûå
æèòåëè ìîãóò îòòóä à  ï îëó÷èòü èíôîðì àöèþ êàê î  íåäåðæàíèè, åå ïðîôèëàêòèêè, óõî äà,
òàê  è  î ç íàê î ì èòüñÿ  ñ î  â îñ ï î ì îãàòåëüíû ìè  ñðåäñòâà ìè .  Â  àâò îáóñå  è ìåþòñÿ
âñïîìîãàòåëüíûå ñðåäñòâà, êîòîðûå ìîæíî êóïèòü.

« È í êî òóáà»  ïð îêî í ñóëüòèðóåò ëþäåé, ñòðàäàþùèõ  í åä å ð æ à í è å ì  ì î÷è ,  ïð îâåäåò
ñ î îòâåòñòâó þ ù å å  î áó÷åíèå è ïðîäàñò ñðåäñòâà ëå÷åíèÿ è óõî äà .  Îæèäàþòñÿ âñå  ëþäè,
ñ ò ð à ä à þ ù è å  í å ä å ð æ à í è å ì ,  è õ  î ï å ê ó í û ,  ð à á î ò í è ê è  ñ ë ó æ á û  î ï å ê è  è  ì å ä è ö è í û .
Í åäåðæàíèå  ì î÷è ÿâëÿåòñÿ ïðîáëå ì î é  äëÿ  ì í î ãèõ  ëþäåé, è â ñèëó åå äåëèêàò í îñòè, ÷àñòî
î  íåé  óì àë÷èâà þò, à ïðîáë å ìà  îñòàåòñÿ íåðåøåí í îé .

« È í êî òóáà» äàåò îòâåòû íà âî ï ð îñû ýòî é  ò å ìàòèêè è îêàçûâàåò ïðîôåññèîíàë ü í ó þ
ï îì îùü  –  è  âñå ýòî  áåñïëàòíî.  Ñïåöèàë ü í î  ï îäãî òî âë å í í û é  êî í ñóëüòàíò îçíàêî ì è òñÿ ñ
ï ð î áë å ìà ì è  í óæäàþùåãî ñÿ â ïîì î ùè ,  ë èá î  åãî  áëèçêî ãî  ÷åëîâåêà, è âûÿñíèò ñòåïåíü
òÿæåñòè è âèä íåäåðæàíèÿ.  Î í  òàêæå ï î ì îæåò âûáðàòü ïðàâèëüíûå çàùèòíûå èëè
âñ ï îì î ã àòåëüíûå ñðåäñòâà è äàñò ñîâåò, êà ê  è ì è  ï îëüçî âàòüñÿ.

Ïð îáëå ìû  íåäåðæàíèÿ  ì î÷è  ì îæí î  ñ ìÿã÷èòü,  âûï îë íÿÿ  ñ ïåöèàëüíûå  òóàëåòíûå
òðåíèðîâêè è ãèì íàñòè÷åñêè óïðàæíåíèÿ äëÿ ìûøö òàçî âî ãî  ä íà ,  êîððåêòèðóÿ ñâî è
ïðèâû÷êè ïèòàíèÿ è ò.ä .  Îá î  âñåì ýòî ì  ì îæí î  óç íàòü ó êî í ñóëüòàíòà, êî òîðûé äàñò âà ì
ñ ñîáîé íà äîì íåîáõîäèìûå íàñòàâëåíèÿ. Âûáîð ïîäõîäÿùåãî èçäåëèÿ è åãî óñòàíîâêà
ï îì î ãóò  ï ðåä îòâðàòèòü âî ê í è ê í î âå íèå  êî æíûõ  çàá îëåâàíèé.  Â ñëó÷àå íåïðàâèëüíî
óñòà í î âë å í í û õ  è  í å ï îäõî äÿùèõ ñðåäñòâ âî ç í è êàåò íåä å ð æ à í è å  ì î÷è, êî òî ð à ÿ  ì îæåò
âûçâàòü ðàçäðàæåíèå êî æè. Â ñëó÷àå, åñëè òàêî å ðàçäðàæåíèå óæå âîç íèêë î ,  «Èíêî òóáà»
ï ð åäëàãàåò ï îäõî ä ÿ ù è åñÿ  ñðåäñòâà äëÿ çàùèòû êî æ è  è  ð à í .  Ï îñòó ï à þò è äðóãèå
í å î áõî äèìûå ñðåäñòâà óõî äà, òàêèå, êàê âïèòûâà þ ø è å  ï ð îñòûíè, êàòåòåðû, ñóäíà è ò.ä.

Ñ  ï îì î ùüþ  ç í à í èé ,  ðàñ ïð îñòðàíÿåìûõ «Èíêî òóáà», è ïðè ï îääåðæêå êî í ñóëüàòàíòà
ì îæ í î  ðåøèòü  ïð î áëå ìû  è  òå ì  ñà ì û ì  ï î â û ñ è ò ü  êà÷åñòâî ñâî åé æèçíè.  «Èíêî òóáà»
ïîìîãàåò è äàåò ñîâåòû!

Ë þäè, ñòðàäàþùèå íåäóãàìè ,  ïå íñèî íåðû ï î  ñòà ð îñòè è äåòè â âîçðàñòå îò 3 ëåò
ì îãóò ïðè îáðåòàòü ì í îãèå  âñ ï îì î ã àòåëüíûå ñðåäñòâà ñ ãî ñóäàðñòâå í í û ì è  ë ü ãî òà ì è ,
äëÿ ýòî ãî  í å î áõî ä è ì î  ï ð åäúÿâèòü ëè÷íóþ êàðòó âñ ï îì î ã àòåëüíûõ ñðåäñòâ, êî òî ð û å
â û ä à þòñÿ â ìåñ ò í îì  óåçä í îì  ó ïðàâëåíèè ëèáî â ãî ð îäñêî ì / âî ë îñ ò í îì  îòäåëå ñîöèàëü íûõ
äåë. Ñ ñîáîé ñëåäóåò âçÿòü: ñïðàâêó  îò âðà÷à è äîêóì å í ò û  óä îñòî âåðÿþùèå ëè÷í îñòü è
ïîäòâåðæäàþùèå íàëè÷èå íåäóãà.

26 àâãóñòà â êîíôåðåíö-çàëå ìûçû Èëëóêà  ïð îøë î  î ç í àêî ìëåíèå ñ èçäåëÿìè  ëþäåé,
êî òî ð û å  ç à í è ìà þòñÿ óõî ä îì  ç à  á îë ü í û ì è .  Òà ì  ì îæ í î  á û ë î  îñ ì îòðåòü, ïîòðîãàòü è
ñðàâíèòü ðàçëè÷íûå âñ ï îì î ã àòåëüíûå ñðåäñòâà. Äàëåå áóäåò åçäèòü àâòî áóñ, è åãî  ï åðâûé
çàåçä â Èëëóêàñêóþ âîëîñòü ñîñòîÿëñÿ 15 ñåíòÿáðÿ ñ äâóìÿ îñòàíîâêàìè – â 13.00 â
î á ù åñòâå í í îì  ä îìå  äåðåâ íè  ßà ìà, è â 14.30 â äåðåâíå Êóðòíà. Çàï ë à í è ð î âà í à  ï îåçäêà
àâòî áóñà è â Êóðåìÿý.

Áîëåå  ï î äð îá íóþ  è íô îð ìàöèþ  ì îæ í î  ï î ëó÷èòü  ó  ñ îöèàëü í îã î  ñ îâåò íèêà   ï î
òåëåôîíó 3323647 èëè ÷åðåç ýëåòð î í í ó þ  ï î÷òó Alvi.Karp@illukavv.ee


